
Uchwała Nr 2899/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

    z dnia 12 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie: rozwiązania Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

w województwie wielkopolskim 

 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

z 2025 r., poz. 581 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 797/2015 z dnia 16 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w województwie 

wielkopolskim 
 

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały rozwiązuje się Grupę Roboczą ds. Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich w województwie wielkopolskim 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr 2899/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie: rozwiązania Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich  

w województwie wielkopolskim 

 

Rozwiązanie Grupy Roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w województwie 

wielkopolskim wynika z zakończenia realizacji zadań, dla których Grupa została powołana. 30 

czerwca 2025 r. upłynął okres kwalifikowalności wydatków w ramach Pomocy Technicznej 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, będącej źródłem finansowania KSOW. 

Tym samym nie będą już realizowane zadania, o których mowa w art. 57 ust. 4 ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020. 

Działalność KSOW+ w nowej pespektywie finansowej regulują zapisy art. 112 ustawy z dnia 8 lutego 

2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027. Nie przewidują one 

funkcjonowania grupy roboczej ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w danej jednostce 

regionalnej. 

 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

 

 

 


